

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Amministrazione per le Attività Assistenziali
Italiane e Internazionali

U.N.R.R.A.-C.A.S.A.S.

(Comitato Amministrativo Soccorso ai Senzaletto)

UFFICIO *Direttoriale di Bari*LAVORI di *Costruzione di 7° 140 alloggi popolari nel Comune di:*
*Brindisi*IMPRESA *Salvatore Pascali - Galatini (Lecce)*STATO ^(a) *d'avanzamento* n° *5* dei lavori eseguiti a tutto il *2/10/* 195*8*CONTRATTO in data *22/7/1954* approvato *con Dispaccio*
Ministeriale n° *15621*in data *31/8/54* N° *2025* Registrato a *Roma* il *10-9-54* n° *1653*
Vol. 63/5 I Ufficio Att. Pubblici

Importo del progetto L.	<i>215715298</i>	Data della consegna	<i>9-9-54</i>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <i>10,24</i> % »	<i>193626051</i>	Data dell'incominciamento dei lavori	<i>9-9-54</i>
Fondo a disposizione dell'amministrazione »	<i>34284702</i>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<i>1-3-59</i>
del quale impegnato {	per espropriazioni . . . L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	per maggiori lavori imprev. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	per lavori ad economia . . »	Giorni impiegati in più	
	per sorveglianza e direz. »	Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata L.	<i>34284702</i>		

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
1		<u>Lavori a forfait</u>				
		1° Stato d'avanzamento il 12% di	181.469,516	21.812,341,92		
		2° " " il 8% "	"	14.541.561,28		
		3° " " " 10% "	"	18.176.951,60		
		4° " " " 12% "	"	21.812.341,92		
		5° " " $\frac{8\%}{100} + \frac{6\%}{100} = 14\%$ "	"	25.447.732,24		
		<u>Somma</u>				101.790.928,96
		<u>Lavori a misura</u>				
2	1	Scavo a sez. aperta m.c.	3.895,874	450	1.753.143,30	
3	3	Scavo a sez. obbligata "	1.321,030	700	924.721,00	
4	10 bis	Muratura di pietrame "	407,018	4300	1.750.177,40	
5	26 bis	Vespais a secco di pietre "	460,128	1500	690.192,00	
6	31	Congl. cement. a gh. 2 "	151,836	6550	994.525,80	
7	32	" " " gh. 3 per c.a. "	839,129	10.500	8.810.854,50	
8	35	Ferro omogeneo per c.a. kg.	37.059,124	140	5.188.277,36	
9	51	Pavimento a getto di cem. mq	764,91	920	703.717,20	
10	54	Stratific. di asfalto "	95,05	550	52.277,50	
						20.867.886,06
		<u>Totale lavori</u>				122.658.815,02
		A detrarre per ribasso d'asta del 10,01% + 0,23% per fiduciarione				12.560.262,66
		<u>Totale al 5° Stato d'avanzamento</u>				110.098.552,36